

Cudnie Jest 2 - Rafał Pisowicz

Cudnie Jest 2 - Rafał Pisowicz

Kategorie:
Multimedia > Muzyka > Polska

33,00 zł

numer katalogowy: CD/0782

Jest to druga część albumu CUDNIE JEST.

Na płycie nagrano 10 utworów z muzyką Rafała Pisowicza do tekstów Andrzeja Cyrikasa z dwoma dodatkami. To kolejny etap muzycznej podróży rozpoczętej wydaniem krążka "Powiemem Słowa". Ogrom materiału, który udało się zarejestrować podczas sesji nagraniowej, sprawił że światło dzienne ujrzały dwie płyty w odstępie kilku miesięcy. Wydawnictwo pięknie wydane wraz z książeczką zawierającą zdjęcia z sesji nagraniowych oraz krótkimi opisami dotyczącymi poszczególnych utworów i historii ich powstania.

Niebanalne kompozycje zahaczające o różne style muzyczne – od mocnego rockowego uderzenia po ciepłutki jazz – podkreślają głębię i wymowę śpiewanych tekstów, które dalece odbiegają od powszechnie znanych utworów o tematyce chrześcijańskiej. Piękne melodie, ciepły głos Rafała Pisowicza, instrumentalne pejzaże Mariusza Kumali i Dawida Broszczakowskiego odsuwają na bok wszystko, co dzieje się wokół. Po prostu – Cudnie jest! Mocną stroną albumu jest żywiłowe zarejestrowanie utworów w sporej części na żywo. Gościnnie śpiew Pauliny Bukowczan dodaje w kilku pieśniach anielskiego kolorytu, a partie chórków unoszą bliżej samego Nieba. Na płycie usłyszymy również radosny śpiew dzieciaków i kilkudziesięcio-osobowego chóru przyjaciół z Chrześcijańskiej Wspólnoty Ewangelicznej w Bielsku-Białej. Płytę kończy tytułowy utwór w którym zaśpiewała żona Rafała - Basia. Autorem tekstów jest Andrzej Cyrikas - pastor, poeta, autor wielu książek chrześcijańskich.

muzyka: Rafał Pisowicz

teksty: Andrzej Cyrikas

zespół:

Rafał Pisowicz – śpiew, sample, piano, zegarowe i żabie dźwięki

Paulina Bukowczan – śpiew, chórki

Basia Pisowicz - śpiew, chórki

Mariola Jeleń - śpiew, chórki

Dawid Broszczakowski – instr. klawiszowe i perkusyjne, flety, dudy, trąbka, programowanie, wirtualna orkiestra

Mariusz Kumala – gitary

Patryk Bizukojć – bas

Patryk Gajda – perkusja, instrumenty perkusyjne

Natalia Pisowicz – chórki

Milena Szczupak – chórki

Nagrań dokonano od kwietnia 2021 do maja 2022r w Red House Studio